

**SD DOT - RAPID CITY REGION
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 05/31/2012 INFORMAL LETTING**

SHEET 1 OF 1 ITEM NO. 3

PROJECT NO. 036-491

COUNTY: Custer

Erosion Protection

CONTRACT TIME: October 1, 2012

PCN NO. i2j2

Engineer's Estimate \$ 60,062.82

BID ITEMS		UNIT		Engineer's Estimate		Quinn Construction Rapid City SD		UNIT PRICE		AMOUNT	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT				
001	Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	6,000.00	6,000.00				0.00
002	Remove Fence	Ft	50.00		0.00	3.00	150.00				0.00
003	Remove Silt Fence	Ft	200.00		0.00	1.50	300.00				0.00
004	Remove W Beam Guardrail for Reset	Ft	50.00		0.00	6.00	300.00				0.00
005	Remove Fence for Reset	Ft	50.00		0.00	3.00	150.00				0.00
006	Type 2 Temporary Fence	Ft	220.00		0.00	3.00	660.00				0.00
007	Reset Fence	Ft	50.00		0.00	2.00	100.00				0.00
008	Reset Double W Beam Guardrail with Wood Posts	Ft	50.00		0.00	18.00	900.00				0.00
009	Flagging	Hour	40.00		0.00	23.05	922.00				0.00
010	Traffic Control	Unit	272.00		0.00	0.75	204.00				0.00
011	Traffic Control Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	2,000.00	2,000.00				0.00
012	Traffic Control Movable Concrete Barrier	Each	14.00		0.00	275.00	3,850.00				0.00
013	Class C Riprap	Ton	520.00		0.00	106.00	55,120.00				0.00
014	Erosion Control	Lump Sum	1.00		0.00	4,500.00	4,500.00				0.00
015	Low Flow Silt Fence	Ft	200.00		0.00	7.00	1,400.00				0.00
016	Mucking Silt Fence	CuYd	5.00		0.00	20.00	100.00				0.00
017	Type B Drainage Fabric	SqYd	410.00		0.00	2.50	1,025.00				0.00
TOTAL					0.00		77,681.00				0.00